

The Bank of Khyber

BOK/HO/CS/2025

August 29, 2025

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building

Stock Exchange Road

Karachi.

Dear Sir

The Bank of Khyber

Text of Advertisement prior to Publication

In compliance with the Clause 5.6.9 (b) of Rule Book of the Exchange, please find enclosed herewith text of the advertisement in respect of "Notice of Book Closure for Entitlement of Interim Cash Dividend for the Half Year ended June 30, 2025", to be published in the newspapers i.e. daily "Business Recorder" and the daily "Jang" on August 30, 2025.

Please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Regards,

Raza Monsin Qizilbash

Company Secretary





NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR ENTITLEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE HALF YEAR ENDED JUNE 30, 2025

The Board of Directors of the Bank of Khyber (BOK or the Bank) in its 201st meeting held on August 26, 2025 have recommended Interim Cash Dividend at the rate of Rs.1.50/- per share i.e. 15% for the Half Year ended June 30, 2025. To determine the entitlement, the share transfer books of BOK will remain closed from September 08, 2025 to September 10, 2025 (both days inclusive). Transfers received at M/s. THK Associates (Pvt) Limited, the Share Registrar of the Bank, by the close of business on September 05, 2025 will be treated in time for the purposes of the entitlement of cash dividend.

The shareholders are requested to notify any change in their addresses and provide copies of their valid CNIC (if not provided earlier) immediately to the Share Registrar of the Bank M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street-2, D.H.A, Phase VII, Karachi, Pakistan. UAN #: (+92-21) 111-000-322, Fax #: (+92-21) 35310190, Email: sfc@thk.com.pk.

Dividends to be paid only in bank accounts of the shareholders

Please note that pursuant to the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, a listed company is required to pay cash dividends to the shareholders only through electronic mode directly into the bank accounts designated by the shareholders. Thus, it has become mandatory for the shareholders to provide their bank account details including the name of their bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend amount directly into their bank accounts instead of receiving it through physical dividend warrants.

Besides, the above regulations also authorize the bank to withhold payment of dividends in case the shareholders do not provide the above mentioned information. Therefore, the shareholders are requested to provide the Bank Mandate details including International Bank Account Number (IBAN) immediately, if not provided earlier, to their respective CDC Participant / CDC Investor Account Services (in the case where shareholding is in Book Entry Form) or to the Shares Registrar (in the case where shareholding is in Physical Form) at the above mentioned address.

Unclaimed Dividend and Share Certificates

The Shareholders, who by any reason, could not claim / collect their dividend or share certificates, are advised to contact the Share Registrar of the Bank, M/s. THK Associates (Pvt.) Limited for the needful.

Conversion of Physical Shares Certificate into Book Entry Form

In accordance with Sub Section 2 of Section 72 of the Companies Act, 2017, Companies are required "to replace its physical shares with book entry form" in the manner specified by the Commission.

To enable compliance with the aforementioned requirement, we request the shareholders to kindly convert shares held in Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact a Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service to obtain assistance for opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

For further information or clarification, please feel free to contact THK Associates (Pvt) Limited, Plot No. 32 - C, Jami Commercial Street 2, Phase VII, D.H.A, Karachi, on Tel # 021-35310191-6 or email at sfc@thk.com.pk

Deduction of Withholding Tax

Please note that withholding tax will be deducted on the basis of latest "Active Taxpayers List" (ATL) available at FBR website as per following rates:

Persons appearing in ATL : 15%
Persons not appearing in ATL : 30%

Further, in respect of joint shareholders, tax will be deducted as per their respective ratio / share (if any) intimated by the shareholder to the Bank's Share Registrar, otherwise their shareholding will be treated as equal.

Valid Tax Exemption Certificate is required for claim of Exemption u/s 150 of the Income Tax Ordinance, 2001.

Zakat Declaration

That pursuant to the Zakat and Ushr Ordinance, 1980 read with the Zakat (Collection and Refund) Rules, 1981, The Bank is required to deduct Zakat from dividend(s) and to deposit the same with the relevant Authority.

To avail an exemption from said deduction, the shareholder(s) are advised to provide a duly executed declaration form i.e. CZ-50, with respect to faith and figh,

The Bank of Khyber, in any case, bears no legal responsibility / obligation or any financial liability whatsoever in this regard.

By order of the Board

Raza Mohsin Qizilbash Company Secretary Peshawar August 30, 2025



30 جون 2025 کو ختم ہونے والی ششماہی مدت کیلئے عبوری کیش ڈیویڈنڈ کے استحقاق کے لیے بُکس کی بندش کا نوٹس

بینک آف جیر (BOK یا بینک) کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز نے اپنے 201 ویں اجلاس، منعقدہ 26 اگست 2025 میں 30 جون 2025 کوئتم ہونے والی ششما ہی مت کے لیے 1.50 روپے فی جھس یعنی 15%ء عبوری کیش ڈیو پیٹے ڈی سفارش کی ہے۔ اس استحقاق کے تعین کے لیے بینک کی شیئر فرانسفر پکس مورجہ 80 متبر 2025 ہے۔ 10 متبر 2025 تک (دونوں دن شامل ہیں) بندر ہیں گی۔مورجہ 50 متبر 2025 وکوکارو باری اوقات کے افتقام تک بینک کے شیئر رجٹر ارمیسرز ٹی ایج کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹر کوموسول بونے والے ٹرانسفرز کومیوری کیش ڈیوڈ بٹر کے ساتھ تا تھے تھے دکرا والے گا۔

حصص داران سے انتہاس ہے کہ دو بینک سے شیئر رجشرار بیسرز ٹی ایچ کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر، پلاٹ فبرر ک−32، جای کمرشل سٹریٹ −2 ، ڈی انٹچ اے ، فیراا∨ کراپتی ، پاکستان ، بواسے این: 112-000 111 (92-21) بلیس: 35310190 (92-21) ، ای میل sfc@thk.com.pk کوفوری طور پراپنے پیتے میں کسی مجمی تبدیلی کی اطلاع دیں اوراسینے تو میشافتی کارڈی فقول (اگر پہلے فراہم فیس کی تی مجمی کرائیں۔

صرف حصص داران کے بینک اکاؤنٹس کرذریعے ڈیویڈیڈز کی ادائیگی

براہ کرم نوٹ کریں کیکینیزا یکٹ 2017 کی دفعہ 242 اور کھینیز(ڈسٹری پیوٹن آف ڈیویٹیئزز) ریگولیشنز 2017 کے تحت، کی بھی لسطۂ کیپنی کے لیے لازم ہے کہ وہ اسپے حصص واران کو کیٹ ڈیویٹرز صرف انیکٹرا تک طریقے سے براہ راست ان پیک اکاؤنٹ میں ٹرانسفر کرے البذاحص واران کے لیے بیلازی ہوگیا ہے کہ وہ اپنے پیک اکاؤنٹ کی مکمل تفسیلات فراہم کریں، جن میں پیک کانام، بینک براٹھ کا پیدا ورانٹریشٹل بینک اکاؤنٹ نمبر(IBAN) شائل ہو، تا کہ انہیں فویل ڈیویٹر وارنٹس کے ذریعے اوا ٹیک کی بجائے کیٹ ڈیویٹرڈک رقم براہ راست ان کے بینک اکاؤنٹ میں ٹرانسفر کی جائے۔

مزید بران ، فدکوره بالاریگولیشنو کے تحت بینک کو بیافتیار حاصل ہے کہ اگر خصص داران مطلوبہ علومات فراہم نیکریں تو ڈیو پیڈنڈ کی اوا کینگی روک دی جائے۔ البذا خصص داران سے التماس ہے کہ وہ فوری طور پر بینک میں نڈیپ کی تفصیلات بشمول بین الاقوامی بینک اکا ؤنٹ فہم (IBAN) فراہم کریں ، (اگریپ لیے سے فراہم ندی ہوتو) سینفسیلات وہ اسپ متعلقہ CDC بارٹیس میں میں کہ کہ کہ کہ کہ کو انداز الرشیم ہولڈ نگ نگ بیک انٹری فارم بیس ہو) کو انداز میں ہوگ کے لیک و انداز کہ کریں۔

غير دعوى شده ديويثرنذ زاورشيئر زمرشيفيكيش

ا پیے صفص داران جو کسی بھی وجہ سے اپنے ڈیوڈ نڈیاشیٹر سمیٹیکیٹس وصول اسلیم نیس کرسکے، کوہدایت کی جاتی ہے کہ وہ تغییلات کیلئے مینک کے شیئر رجسٹر ارمیسرز ٹی ایج سے ایسوی ایش (پرائیویٹ) کمیٹنڈے دابط کریں۔

فزیکل شیئرز شیفیکیل کی بک انٹری فارم میں تبدیلی

کمپینزایک ، 2017 سے پیشن 77 کی ذیلی شق 2 سے مطابق ، کمپنیوں کواسیتہ فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں کمپیشن کی طرف سے بیان کر وہ طریقہ کار سے مطابق تبدیلی کروا نا ہوگی۔ نہ کورہ بالاشرائط وضوابط کی بھیا تہ ورک کمپلیے ہم حصص واران سے درخواست کرتے ہیں کہ برائے مہرائی فزیکل فارم میں رکھے شھے شیئر زکو جلک انٹری فارم میں تبدیلی کمپلیے معاونت حاصل کرنے کمپلے حصص واران کمی بروکر، PSX ممبر، CDC پارٹسینٹ یا CDC انویسٹر اکا ڈوٹ مروس سے رابط کر سکتے ہیں۔

مزیدمعلومات یا وضاحت کے لیے براہ کرم ٹی ایچ کے ایسوی ایش (پرائیویٹ) کمیٹٹر، پلاٹ نمبر C-32، جای کمرشل سزیٹ 2، فیزاا۷، ڈی ایچ اے ،کراچی ہے فون نمبر 0-253310191-61یکیل Sfo@thk.com.pk پرابطکریں۔

ودہولڈنگ فیکس کی کٹوتی

براه کرم نوٹ کریں کیرود ہولڈنگ فیکس کی کو تی درج فریل شرح کے مطابق ایف بی آرکی ویب سائٹ پر دستیاب تازه ترین "ایکونیکس پیئر زلسٹ (ATL)" کی بنیاد پر کی جائے گا۔

1- ايكييونيكس يترزلسك بيس شامل افرادكيكية:

رً ایکیژیکس پیر زلسٹ میں شامل شہونے والے افراد کیلئے: 30 فیصد

مزید ہے کہ جوانحت جسم واران کے سلسلے میں ان کے متعلقہ تناسب شیئر (اگر کوئی ہے تو) سے مطابق ٹیکس کی کوئی کی جائے گی جس سے بارے میں حسص واران نے بینک سے شیئر رجٹر ارکومطلع کیا ہے، بصورت دیگران کی شیئر بولڈنگ کوسیاوی سجھا جائے گا۔

الم يس آرة ينس 2001 كي شق 150 كتحت استثناء كي كليم كيلية استثناء كاسر فيقليث وركار بورًا-

ز كۈ ة ۋيكلىرىش

ز کو قاور عشر آرؤینس 1980 اورز کو قار کلیکیشن اینڈریافیڈ)رولز 1981 سے تحت، بینک کوڈیو پیٹر نے زکو قاکی کوئی ترکے متعلقہ اتھارٹی کے پاس جمع کرانا ہوگا۔ اس کوٹی سے استثناء حاصل کرنے کے لیے قصص داران کو ہدایت کی جاتی ہے کہ دو اپنے نہ بہب اور فقد کے مطابق تکمل اور نصدیق شدہ ڈیکلیریشن فارم (C2-50) بینک کوفرا ہم کریں۔

ينك آف فيبريراس حوالے كوكى قانونى د مددارى امالى ادائيكى ياكسى اور تم كى د مددارى عائد نيس بوتى _

رضامحن قولباش سمپنی تیکریزی

پشاور 30 اگست2025